
Application mobileSite internet : 
synchro.grandchambery.fr

ALLO Synchro
04 79 68 73 73
Du lundi au samedi de 8h à 19h

Agence multimodale Synchro / SNCF
249 Place de la Gare, 73 000 Chambéry
Du lundi au vendredi de 9h à 17h15
Le samedi de 9h à 16h15

Retrouvez
Synchro Mobilités
sur les réseaux
sociaux

AUCUN BUS
NE CIRCULE
LE 1er MAI

 

Vacances scolaires 2025-2026

TOUSSAINT
du 22 octobre au
2 novembre 2025

NOËL
du 22 décembre 2025
au 4 janvier 2026

HIVER
du 9 février au
22 février 2026

PRINTEMPS
du 6 avril au
19 avril 2026

ÉTÉ
à partir
du 6 juillet 2026

Terminus

Secteur de Transport 
à la demande (Flexi)

Arrêt accessible
aux personnes à
mobilité réduite

Arrêt desservi en 
Transport à la demande 
uniquement

Cette ligne ne circule pas
les dimanches et jours fériés

LÉGENDE

CORRESPONDANCES

Place Clémenceau

Général L
eclerc

La Baye

Route des Bauges

Bassa
Poste

 de Cusy

Pont d
es Banges

Place Cantalous

Le Rocher

Collè
ge des Bauges

Café du Pont

Gare
Aix-les-Bains

Golf

Alliu

Lycée L. Armand

Collège
Côte Rousse CHAMBÉRY

AIX-LES-BAINS

LA RAVOIRE
Monge

Lycée du GranierChambéry
Gare Routière

École
Chef-Lieu

Connexion Ondéa

De Gaulle
Cévennes

Challes Centre
De Gaulle

Collège G. Sand
Champet

Gare Ducs
St-Baldoph Centre

Hauts des Lamettes
Monge

UNIVERSITÉ JACOB

INSEEC
vers
CHAMBÉRY GARE ROUTIÈRE
ÉCOLE CHEF-LIEU

Horaires valables du 1er septembre 2025 au 31 août 2026



LV S
CHEF-LIEU ECOLE EN BAUGES 06:20 08:20 13:50

COLLEGE DES BAUGES 06:28 08:28 13:58

PLACE CANTALOUS 06:34 08:34 14:04

POSTE DE CUSY 06:49 08:49 14:19

ROUTE DES BAUGES 07:05 09:05 14:35

GENERAL LECLERC 07:11 09:11 14:41

GARE 07:15 09:15 14:45

COLLEGE CÔTE ROUSSE 07:40 09:40 15:10

GARE ROUTIERE 07:45 09:45 15:15

L V
CHEF-LIEU ECOLE EN BAUGES 06:10 .....

COLLEGE DES BAUGES 06:21 17:15

PLACE CANTALOUS 06:30 .....

ROUTE DES BAUGES ..... 18:00

GARE D'AIX LES BAINS ..... 18:10

GARE ROUTIERE ..... 18:30

MONGE 07:20 .....

LYCEE DU GRANIER (PARKING) 07:35 .....

Du Lundi au Samedi toute l’année Du Lundi au Vendredi en période scolaire

LV : Circule du lundi au vendredi
L

S : Circule uniquement le samedi
V

: Circule uniquement le lundi ou les jours de rentrée scolaire 

: Circule uniquement le vendredi ou veille de vacances

GARE ROUTIERE 12:10 17:30

LYCEE LOUIS ARMAND 12:17 17:37

GARE 12:40 18:00

GENERAL LECLERC 12:43 18:03

ROUTE DES BAUGES 12:50 18:10

POSTE DE CUSY 13:05 18:25

PLACE CANTALOUS 13:20 18:40

COLLEGE DES BAUGES 13:26 18:46

CHEF-LIEU ECOLE EN BAUGES 13:35 18:55

Du Lundi au Samedi toute l’année

L V
LYCEE DU GRANIER (PARKING) ..... 17:40

MONGE ..... 17:55

GARE ROUTIERE 08:00 .....

GARE D'AIX LES BAINS 08:20 .....

ROUTE DES BAUGES 08:30 .....

PLACE CANTALOUS ..... 18:45

COLLEGE DES BAUGES 09:05 18:57

CHEF-LIEU ECOLE EN BAUGES ..... 19:05

Du Lundi au Vendredi en période scolaire

L

V

Direction CHAMBÉRY GARE ROUTIÈRE

Direction ÉCOLE CHEF-LIEU 

Flexi,
Mode d’emploi

Je m’inscris au service par 
téléphone ou sur le site 
Internet de Synchro.

Pour réserver : 

je me connecte à 
l’application MyMobi

ou sur le site Internet
synchro.grandchambery.fr

ou j’appelle Allo Synchro
04 79 68 73 73

1.
J’identifie mon arrêt de départ, mon 
arrêt d’arrivée, ainsi que mon créneau 
horaire :

Réservation possible jusqu’à 1 heure 
avant le déplacement, ou la veille 
avant 19h si l’arrivée a lieu avant 9h.

Possibilité de réserver
jusqu’à 1 mois à l’avance !

Confirmation de l’heure de prise en 
charge envoyée 1 heure avant, par 
mail ou SMS

•

•

•

2.
Je me présente à l’arrêt 5 minutes 
avant l’heure prévue.

• Tous les titres Synchro
sont acceptés à bord.

3.

J’annule ma réservation
via l’application MyMobi, sur Internet 
ou par téléphone, la veille avant 19h, 
ou au plus tard 2 heures avant si 
mon trajet a lieu après 9h.

4.

ECOLE EN BAUGES
LE CHATELARD

LESCHERAINES

CUSY
GRESY-SUR-AIX

AIX-LES-BAINS

AIX-LES-BAINS
CHAMBERY

CHAMBERY

CHAMBERY

CHAMBERY

AIX-LES-BAINS
AIX-LES-BAINS
GRESY-SUR-AIX

ECOLE EN BAUGES

LE CHATELARD

LESCHERAINES

CUSY

: Circule uniquement le lundi ou les jours de rentrée scolaire 

: Circule uniquement le vendredi ou veille de vacances




